MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMAS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL CÂMPUS INHUMAS Nº 8, DE 14 DE AGOSTO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

          O Diretor-Geral do Câmpus Inhumas do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, por meio de sua Coordenação de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor,
torna público a convocação do(s) candidato(s) abaixo para a etapa ENTREVISTA/EXAME ORAL  do processo sele2vo
simplificado regido pelo  Edital nº 08/2024, conforme a seguir:

Área: Odontolologia

DATA HORÁRIO CANDIDATO (A) LOCAL

10/09/2024 17:00 Julia Heitor Barreto Carvalhaes S-302

Área: Pedagogia

DATA HORÁRIO CANDIDATO (A) LOCAL

10/09/2024 17:30 Alexandre Ferreira Cristo Gracia S-302

Observação: As disposições rela2vas a etapa de Entrevista/Exame oral estão relacionadas no item 9.2, do Edital nº
08/2024 do Câmpus Inhumas do IFG.

Inhumas, 9 de setembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
Mirelly Anny Vieira da Silva Peres

Coordenadora de Recursos Humanos e Assistência ao Servidor
Portaria 2193/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mirelly Anny Vieira da Silva Peres, COORDENADOR(A) - FG2 - INH-CRHAS, em 09/09/2024 09:56:14.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 06/09/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

560735
8a61f8c253

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Universitária, S/Nº, None, Vale das Goiabeiras, INHUMAS / GO, CEP 75402-556

(62) 3514-9560 (ramal: 9560), (62) 3514-9539 (ramal: 9539)

	Documento assinado eletronicamente por: